ソケットレンチ
⑮
|イ川クト用ロングソケット(凶)
SOCKET WRENCH
ー個1m帽m1)J， 寸法 (mm) 梱包
質量 メーカー希望
製昂番号 入数 (g) 小売価格S 0， 02 L， d (通常)
6AD・17L100 17 27.5 38 13 14 5 410 ￥4，205
6AD-19L1∞ 19 29.0 38 14 16 5 410 ￥4，205
6AD-21L1∞ 21 31.5 38 15 18 5 435 ￥4，230
6AD・22L100 22 33.0 38 15 18 5 470 ￥4，355
6AD-23L100 23 34.5 38 15 20 5 480 ￥4，380
6AD・24L100 24 36.0 38 17 22 5 490 ￥4，505
6AD-26L100 26 38.0 38 19 22 5 540 ￥4，555
6AD-27L100 27 40.0 38 19 22 5 620 ￥4，555
6AD-28L100 28 41.0 38 20 22 5 560 ￥4，880
6AD・29L100 29 42.0 38 20 22 5 560 ￥4，880
6AD・30L100 30 44.0 40 21 25 5 580 ￥4，880
6AD.32L100 32 46.5 40 21 25 5 620 ￥5，025
6AD-35L100 35 50.0 40 23 25 5 630 ￥5，325
6AD・36L1∞36 52.0 40 23 30 5 580 ￥5，675
6AD・38L100 38 56.0 45 23 30 5 820 ￥6，285
6AD-41L100 41 59.0 45 23 35 5 740 ￥6，670
6AD-46L100 46 65.0 45 23 35 5 820 ￥8，735
ヲk
官h
* * * * * 廃番のため在庫限りとなります。後継機種は P192をご覧ください。 ヲK
L， 25.0 女